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ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ззаа  ддооппооллннуувваањњее  ннаа  ддеелл  оодд  ооссннооввннииоотт  ппррооеекктт  ккааккоо    ааннеекксс  ннаа  ооссннооввеенн  

ппррооеекктт  
 
 
  

Од __________________________________________________________,  

со ЕМБГ / ЕДБ   ,  

улица __________________________________________, број ________, 

во _____________________, контакт телефон ______________________,   

за дополнување на дел од основниот проект како анекс на основен проект за  

градба на улица____________________________________, број ________, 

во ________________, поради измени во текот на изградбата. 

 
 Во прилог на барањето се приложува следната документација: 

Одобрение за градење, 

Анекс на основен проект (2 примероци) со извршена ревизија на анексот, 

      Согласност од проектантот на основниот проект,

Потврди и согласности пропишани со посебен закон чие прибавување 

произлегува од карактерот на измената, 

 Доказ за платен надомест за уредување на градежно земјиште 

      Уплатница за платени административни такси.

 

 

 

 

                                                                                                

Делчево,                                                                  Барател,                                    
        _________ 201__ година.                                                    ____________________ 
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